
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 18.2021

Zarządzenie Nr 18.2021 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia 21 grudnia
2021  r.  zmieniające  Zarządzenie  Nr  26.2020  Dyrektora  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w
Przemęcie  z  dnia  31  grudnia  2020  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  udzielania  zamówień
publicznych o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych netto.

K.0100.18.2021

Zarządzenie Nr 18.2021
Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie

z dnia 21 grudnia 2021 r.

zmieniające Zarządzenie Nr 26.2020 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia 31 grudnia
2020  r.  w  sprawie  wprowadzenia  Regulaminu  udzielania  zamówień  publicznych  o  wartości
nieprzekraczającej  kwoty  130  000  złotych  netto.

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r.
poz. 1129 z późn. zm.) oraz art. 44 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r.
poz. 305 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 26.2020 Dyrektora Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia
31 grudnia 2020 r. stanowiącym Regulamin udzielania zamówień publicznych o wartości
nieprzekraczającej kwoty 130 000 złotych netto wprowadza się następującą zmianę:

§ 2 ust. 3 pkt 4) otrzymuje brzmienie:

4) w przypadku zamówienia o wartości powyżej 4 000 zł netto zaproszenie do złożenia oferty:
a) kieruje się do co najmniej 2 oferentów w formie pisemnej lub za pośrednictwem poczty elektronicznej albo
b) publikuje się na stronie internetowej Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie https://przemet.ops.org.pl.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                            Dyrektor Gminnego Ośrodka Pomocy
                                                                                                                  Społecznej w Przemęcie
                                                                                                                      /-/ Barbara Ścigała

https://przemet.ops.org.pl

